
Číslo smlouvy: 143/2023/TAJ
Městská část praha-Slivenec
K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha 5
Tel.: 251 818 044; www.praha-slivenec.cz
E-mail: slivenec@praha-slivenec.cz

,ž,1SK IČO: 00241661, DIČ CZ00241661

3' 7 %
"O O

SL

OBJEDNATEL Název: Městská část Praha - Slivenec
IČO: 00241661
Sídlo: K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha 5 - Slivenec
Zastoupený: RNDr. Janou Plamínkovou, starostkou
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., č.ú.: 9625592/0800
(dále jen ,,objednatel")

a

DODAVATEL Název: UNIPRINT REPRO spol. S r.o.
IČO: 60913363
Sídlo: Zbuzany 1584, 516 01Rychnov nad Kněžnou
Zastoupený: Miroslavem Kopeckým, jednatelem
Bank. spojení: ČSOB, a. s., č.ú.: 3618092/0300
(dále jen ,,dodavatel") nebo společně jako (,,smluvní strany")

uzavřeli na základě výběrového řIzenI veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Tisk zpravodaje
Městské části Praha -Slivenec" ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, niže uvedeného roku, měsíce a dne nás|edujÍcÍ

Rámcovou smlouvu o dílo
(dále jen ,,Sm/ouva")

číslo smlouvy: 143/2023/TAJ

0

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka předmětu plnění zakázky s názvem ,,Tisk zpravodaje
Městské části Praha - Slivenec " zahrnujÍcÍ dodávku tiskařských služeb spočÍvajÍcÍ v tisku
zpravodaje městské části podle podmínek výběrového řízenI zakázky a v souladu
s nabídkou dodavatele podanou v rámci tohoto výběrového řízení.

2. Podrobná specifikace předmětu smlouvy:

Periodicita: dle pokynů objednatele (zpravidla 6 x kalendářní rok)
Náklad: dle pokynů zadavatele (zpravidla v rozsahu 1550 - 1600 výtisků)
Rozsah stran: dle pokynů objednavatele (zpravidla 20 stran)
Formát: A4



m"
Ť

Min. kvalita papiru: 115 g KL '
Barevnost: 4/4 CMYK .. ,
Vazba: VI (dvě sponky)
Možné rozšÍřenÍzák|adního rozsahu: tisk a vložení jednoho listu (velikost do A4) navíc.

0

Dodací podmínky

1. Objednatel předá dodavateli podklady (zpravodaj) k tisku ve formátu PDF na základě
samostatných dňčich objednávek.

2. Dodavatel se zavazuje provést dílo specifikované v ČI. l této smlouvy.

3. Dodavatel se zavazuje dodat dílo do sídla objednatele nejpozději 4. pracovní den od
učiněníobjednávky, není-li v objednávce uvedeno jinak. Zadá-li objednatel objednávku
do 10:00 hod., do dodacílhůty se započítává též den objednávky. Bude-li objednávka
zadána po 10:00 hod., dodací lhůta začíná běžet nás|edujÍcÍ den po dni, kdy byla
objednávka učiněna.

4. Dostane-li se objednatel do prodlení s předáním tiskových podkladů, prodlužuje se
doba zahájení a předání díla o stejný počet dní, o který se objednatel zpozdil
s předáním podkladů.

5. Dodavatel se zavazuje dodat dokončené dílo objednateli v místě plnění spolu
s dodacím listem, který objednatel při převzetí díla podepíše a uvede datum převzetí
díla.

Objednávky

1. Objednatel může objednávky učinit prostřednictvím datové schránky, emailu nebo
telefonicky.

2. Objednatel v objednávce specifikuje náklad a počet stran periodika.

- 2-



IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena dle nás|edujÍcÍ cenové tabulky:

cena za ks bez DPH
Materiál l počet stran Náklad (ks) (kC)

16 stran včetně obálky 500 16,74

16 stran včetně obálky 1000 8,90

16 stran včetně obálky 1500 7,80

16 stran včetně obálky 1550 7,69

16 stran včetně obálky 2000 7,00

20 stran včetně obálky 500 22,10

20 stran včetně obálky 1000 12,40

20 stran včetně obálky 1500 10,30

20 stran včetně obálky 1550 10,10

, .20 Ž'ran včqně obálky ?0!0

24 stran včetně obálky 500 25,80

24 stran včetně obálky 1000 15,10

24 stran včetně obálky 1500 11,60

24 stran včetně obálky 1550 11,46

24 stran včetně obálky 2000 10,30

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za dopravu nebude stanovena (doprava tiskovin do
sídla objednatele je zdarma).

3. V případě učinění nestandardní objednávky, tzn. objednávky mimo rozsah výše uvedené
tabulky, bude cena za tisk stanovena individuálně a předem písemně odsouhlasena
smluvn Ími stra na mi.

4. Úhrada za plnění bude prováděna na základě dodavatelem vytavených daňových dokladů
se splatnosti 30 kalendářních dnů. Dnem zaplaceni se pro účely této smlouvy rozumí
okamžik odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

5. V případě, že objednatel neuhradí ve stanoveném termínu řádně vystavenou fakturu, je
dodavatel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za
každý započatý den prodlení.

-3 -



6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením smluvní povinnosti, ze jejíž nedodržení
jsou smluvní pokuta nebo úrok z prodlenIvymáhány a účtovány.

7. Za prodlení se sjednaným terminem předání díla činí smluvní pokuta 1000,- KČ za každý
den prodlení.

8. Za nedodrženIkvality dle referenčního vzorku činÍsm|uvnipokuta 1000,- KČ za jednotlivou
vadu. Sankce za vady a nedodrženíterrMnu objednatel uplatnIvystavenkn sankčnífaktury,
která bude započtena příslušným daňovým dokladem dodavatele.

\
j

lV.
Ostatní ujednáni

1. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází z dodavatele na objednatele okamžikem
zaplaceni díla.

2. Nebezpečí vzniku škody na předmětu plnění přechází z dodavatele na objednatele
okamžikem splnění předáni díla.

3. Za přípravu, obsah a kvalitu veškerých dat určených pro tisk a následné zpracování
odpovídá objednatel.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené, se řIdí přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, je-li to ujednáno v této smlouvě nebo tak
stanoviobčanský zákoník. Každá smluvnístrana může odstoupit od smlouvy pro podstatné
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatné je takové porušení povinnosti, o
němž strana porušujÍcÍ smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by
druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce
informace nebo doklady, které neodpovÍdaji skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek předmětného výběrového řIzenI zakázky.

4. V případě odstoupeni od smlouvy jsou však smluvní strany povinny vyrovnat své závazky,
zejména uhradit již poskytnuté plnění.

-4 -



"5.

6.

Smluvní strany prohlašujI, že předem souhlasí s možným zpřistupněnhn, či zveřejněním
celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnostI s touto smlouvou
souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001Sb., o finančnIkontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

7. Změny smlouvy se sjednávají zásadně písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. Smluvní strany se zavazuji,
že neumožní změnu smlouvy, která by znamenala podstatnou změnu práv a povinností
vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy.

8. Smlouva se pořizuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dvě vyhotoveni a dodavatel jedno vyhotoveni. V případě vyhotoveni smlouvy s opatřeným
kvalifikovaným elektronickým podpisem se vyhotovuje jeden stejnopis ve formátu pdf.
Tento stejnopis musí obsahovat elektronické podpisy obou smluvních stran vC. časového
razítka.

9. Účastnici smlouvy prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné
vůle a nebyla ujednána pro žádného z nich za nápadně nevýhodných podmínek nebo v
tisni.

10. Podle ust. § 43, odst. 1zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, se konstatuje, že tuto rámcovou smlouvu schválilo Zastupitelstvo MČ Praha -
Slivenec usnesením č. 159/10/2023 na svém 10. zasedání dne 18.12.2023. Dodavatel bere
na vědomí, že smlouva o dílo bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze - Slivenci, d" 2 O -12- 2023 V Praze - Slivenci, dne 2 O -12- 2023

Objednatel Dodavatel

RNDr. jana Plamínková
sta rostka a - Slivenec

. . . . .IMiroslav Kopecký

jednatel

- 5 -


